Tempus Open - Silas Dam Lindberg

Silas Dam Lindberg

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Blandad (25) Perséligt met: 01:03.73 AQUA stig: 462 Dagfest: 2024-09-29 Stevna: HS

Open 2024

Tio

01:03.73
01:05.79
01:06.25
01:06.48
01:09.72
01:11.58
01:12.43
01:20.65
01:20.70
01:20.78
01:23.41
01:25.09
01:26.08
01:26.47

01:29.30

AQUA
462
420
411
407
353
326
314
242
241
227
218
206
199
196

178

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-09-29
2023-11-11
2024-10-26
2024-11-10
2023-11-11
2022-11-05
2023-02-18
2021-05-02
2021-05-23
2021-09-25
2021-04-17
2021-03-20
2021-03-14
2020-09-13

2020-05-30

Stevna

HS Open 2024

JM-FM 3 Stuttgeil 2023

Fqir Open

FM & JM & stuttgeil 2024

JM-FM 3 Stuttgeil 2023

ABMS-Sprint 2022

Agir Open

ABMS 2021

HS Open 22. og 23. mai 2021
HS-stevna i Gundadali fyri bélkarnar 1-4
HS-stevna i Gundadali fyri bélkarnar 1-4
Flot/FS/Reysti-stevna

HS Open 13 - 14 mars 2021

HS Open

ABMS 2020


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331038
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=331038&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=331038&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=331038&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=61&amp;id=331038&amp;Result_sort=result_date

